

Прочий персонал																						
05-ИЛ-18/8	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05-ИЛ-18/9	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05-ИЛ-18/10	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05-ИЛ-18/11	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-е кардиологическое отделение (нарушение ритма)																						
Прочий персонал																						
05-ИЛ-18/12	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05-ИЛ-18/13	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05-ИЛ-18/14	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05-ИЛ-18/15	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение реанимации и интенсивной терапии																						
Прочий персонал																						
05-ИЛ-18/16	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственно - обслуживающий персонал																						
Прочий персонал																						
05-ИЛ-18/17	Полсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника																						
Прочий персонал																						
05-ИЛ-18/18	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.02.18г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач Мелешенко В.В. (подпись) Ф.И.О. Мелешенко В.В. (дата) 18.02.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда Кирева Е.В. (подпись) Ф.И.О. Кирева Е.В. (дата) 18.02.18

Председатель профкома Дунькова Ю.В. (подпись) Ф.И.О. Дунькова Ю.В. (дата) 18.02.18

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1214 Жилкова Т.В. (подпись) Ф.И.О. Жилкова Т.В. (дата) 09.02.2018г.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)